工业和信息化部 国家标准化管理委员会关于印工业和信息化部 国家标准化管理委员会关于印

发《工业领域数据安全标准体系建设指南发《工业领域数据安全标准体系建设指南

（2023版）》的通知（2023版）》的通知
工信部联科〔2023〕250号

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团工业和信

息化主管部门、通信管理局、市场监管局（厅、委），有关行业协

会、中央企业、标准化技术组织、标准化专业机构：

为切实发挥标准对推动工业领域数据安全的技术引领和规范指

导，工业和信息化部、国家标准化管理委员会依据《中华人民共和

国数据安全法》《工业和信息化领域数据安全管理办法（试行）》

等法律法规和政策文件要求，组织编制了《工业领域数据安全标准

体系建设指南（2023版）》。现印发给你们，请结合本地区、本行

业、本领域实际，在标准化工作中贯彻执行。

附件：《工业领域数据安全标准体系建设指南（2023

版）》.pdf

工业和信息化部

国家标准化管理委员会

2023年12月19日

https://www.gov.cn/
https://www.gov.cn/zhengce/zhengceku/202312/P020231230385359354775.pdf

标  题：
两部门关于印发《工业领域
数据安全标准体系建设指南
（2023版）》的通知

发文机关：
工业和信息化部 国家标准
委

发文字号：工信部联科〔2023〕250号 来  源： 工业和信息化部网站

主题分类：
工业、交通\信息产业（含电
信）

公文种类：通知

成文日期：2023年12月19日